

# REHAU EURO-DESIGN 86 PLUS SERİSİ PENCERELER

## EVİNİZ İÇİN ARTI DEĞER VE ISI YALITIMI

### Yüksek Isı Yalıtımı Sayesinde Enerji Tasarrufu

Euro-Design 86 Plus pencereleri sayesinde evinizde kendinizi çok iyi hissedeceksiniz. 86 mm yüksek yapı derinliği ve isterseniz 3 kat cam imkanı ile etkin ısı yalıtımı elde edebilirsiniz. Bunun haricinde ise çok odacıklı sistem havayı etkin yalıtım aracı olarak kullanıyor. Bu sayede  $U_w$ -değerleri  $0,84W/m^2K$  değerlerine kadar ulaşabiliyor.

### Test Edilmiş Kalite:

- Düşük enerjili evler ve enerji bilinci yüksek eski yapı restorasyonları için
- 6 odacık tekniği
- Pencere ve balkon kapıları için
- Çok iyi ısı yalıtımı
- Akıllı profil geometrisi ve destek sayacı sayesinde rüzgar ve sağanak yağışa karşı yüksek derecede dayanıklılık
- REHAU'un High Definition Finishing - yüzey formülü sayesinde yüksek parlaklık derecesi
- Sayısız zorlama testleri aracılığıyla kanıtlanmış yüksek malzeme ve yapı kalitesi

### Tüm Beklentilerinizi Karşılaman Kalite

Yüksek kaliteli pencereler ile evinizin değerini artırır, yuvanızdaki atmosfer ve keyfe yatırım yaparsınız. Bunların yanı sıra enerji tasarrufundan da kazanırsınız. İster yeni yapı olsun isterse eski yapı restorasyonu Euro-Design 86 Plus her çeşit mimariye uygundur.

Eğer etkin ısı ve ses yalıtımı, hırsızlığa karşı koruma, kolay bakım ve modern tasarımı birleştirmek istiyorsanız Euro-Design 86 Plus REHAU Profil Sistemi ile doğru seçimi yapmış olursunuz.



### Sıcaklık Geçirme Katsayısı

$U$ -Değeri ne kadar düşük olursa ısı yalıtımı da o kadar daha iyi olur. Isı yalıtımı ne kadar iyi olursa ısınma masrafı da o derece düşük olur.

$U_f$  = frame (Çerçeve)

$U_g$  = glass (cam)

$U_w$  = windows (Pencere)

Bir pencere elemanının toplam yalıtım değeri  $U_w$ ,  $U_f$  ve  $U_g$  katsayılarından hesaplanır

### Genel Bakış Tüm Artılar:

#### Euro-Design 86 Plus Pencere Profil Sistemi

Isı Yalıtımı :  $U_f$ -Değer :  $1,1 W/m^2$ 'e kadar

Yapı Derinliği : 86mm / 6 odacık sistemi

Hırsızlığa Karşı Korunma : Sınıfı 2'ye kadar dayanıklılık

Ses Yalıtımı : Sınıfı 4'ye kadar ses yalıtımı

High Definition Finishing - Yüzey : Ekstrem, birinci sınıf, pürüzsüz

Bakımı çok kolay

# REHAU EURO-DESIGN 86 PLUS SERİSİ PENCERELER

EVİNİZ İÇİN ARTI DEĞER VE ISI YALITIMI



*Sıcaklığın en keyiflisi. Özellikle büyük boy pencere yüzeyleri soğuğa karşı iyi izolasyon sağlamalıdır, aksi takdirde ısıyı yansıtırlar.*

*Bu etki özellikle Euro-Design 86 Plus ile hissedilir bir şekilde düşer ve siz de bunun tadını çıkarırsınız.*

## Konforun Tadını Çıkarırsınız

Euro-Design 86 Plus pencereleri sayesinde, en soğuk kış aylarında dahi kendinizi evinizde son derece iyi hissedeceksiniz. Dışarıda ne kadar fırtına ve kar olursa olsun, üstün ısı yalıtımı keyifli bir ev atmosferi sağlar. 86mm yapı derinliği ve iki conta sayesinde soğuk, hava cereyanı, toz ve nem dışarıda kalır.

## Isı Yalıtımı Sayesinde Enerji Tasarrufu

Çok iyi ısı yalıtımı sayesinde sıcaklık olması gerektiği yerde, evinizin içinde kalır. Böyle olunca son derece huzurlu bir ev ortamına ve düşük yakıt faturalarına sahip olursunuz. Bu özellikleri nedeniyle Euro-Design 86 Plus, düşük enerjili evler ve enerji bilinci yüksek eski yapı restorasyonları için en uygun unsur haline gelir.

